1
PAGE
2

СОВЕТ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2018                                                                                          № 153
с.Горькая Балка
О внесении изменений в решение Совета Горькобалковского
сельского поселения от 12 декабря 2013 года № 150
«О земельном налоге»

На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 26 Устава Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района, Совет Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Горькобалковского сельского поселения от 12 декабря 2013 года № 150 «О земельном налоге» изменения в пункт 1 дополнив подпунктом 4 изложив его следующей редакции:

«4) 0,3 процента в отношении земельных участков, вид разрешенного использования которых позволяет использовать их как для размещения домов малоэтажной жилой застройки, в том числе индивидуальной жилой застройки, и частично используемых для целей, связанных с осуществлением предпринимательской деятельности».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава

Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района                                                     Е.В.Артев